
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ09/2020 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující vysvětlení č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ09/2020 s názvem: „Tisk 
notových materiálů“ 
 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Uvedená rozpětí rozsahů stran jsou v některých případech dost veliká (88 - 100, 140 
- 156) a pokud není předem jasný rozsah, tak je jasné, že pro kalkulaci musí 
dodavatel použít ten větší rozsah, přestože skutečnost může být jiná a zadavatel 
zbytečně platí více. Pokud se nepřipouští variantní řešení, tak by nemělo být 
variantní zadání. Je možné tedy rovnou ZD upravit pouze pro ty maximální rozsahy, 
které stejně musí všichni kalkulovat (pokud již nyní nevědí, že budou ve skutečnosti 
nižší)? 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel si je vědom, že u některých položek je uveden větší rozpětí stran a že 
účastníci tak mohou nakalkulovat uvedený právě větší rozsah stran. Z toho důvodu u 
položky č. 2, 4 a 11bude ponechán pouze maximální rozsah stran.  
 
Mění se: 
Příloha č. 5 – Technická specifikace – upravena položka č. 2, 4, 11 (rozsah stran) 
Příloha č. 4 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny – upravena položka č. 2, 4, 11 
(rozsah stran) 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
Vložené party znamenají vždy 1 brožuru partů v uvedeném rozsahu nebo je jich 
více?  
Ze ZD to není patrné. 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel na základě dotazu upřesňuje, že vložený part může být jeden, ale může 
jich být i více, každý zvlášť svázaný. 
 
Mění se: 
Příloha č. 5 – Technická specifikace – upravena položka č. 5 - 8  
 
Dotaz dodavatele č. 3: 
Je možné pro Partituru B4 a set partů B3 použít také kroužkovou vazbu? Vzhledem 
k nízkému nákladu vy se pro vazbu V1 (dvoulisty) muselo tisknout na velkých strojích 
s drahou přípravou, což je neekonomické. 
 
 
 
 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

 
Odpověď zadavatele č. 3: 
 
Zadavatel na základě dotazu upřesňuje, že je možné u výše uvedených položek 
použití i kroužkové vazby. 
 
Mění se: 
Příloha č. 5 – Technická specifikace – upravena položka č. 10 - 11  
 
 
Dotaz dodavatele č. 4: 
Vazbu V2 a V2 PUR je možné nahradit v podstatě nezničitelnou vazbou V1 SQF? 
Pro produkty, které zůstávají během používání otevřené, je to mnohem praktičtější 
varianta. 

Odpověď zadavatele č. 4: 
Zadavatel akceptuje kromě uvedené vazby V2 a V2PUR i vazbu V1 SQF. 
 
Mění se: 
Příloha č. 5 – Technická specifikace – upravena položka č. 2, 4, 15 
 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek.  
 
Příloha 
 
Příloha č. 5 – Technická specifikace – OPRAVENÁ 
Příloha č. 4 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - OPRAVENÁ 
  
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 


		2020-03-06T13:04:19+0000




